Khả năng tài chánh thì hạn hẹp mà thư kêu cứu càng tăng, do đó để có thể đáp ứng phần nào nhu
cầu cấp thiết cho anh em, chúng tôi tha thiết kêu gọi quý vị mở rộng thêm lòng từ bi tiếp tay mạnh
mẽ hơn bằng cách giúp định kỳ hàng tháng qua ngân hàng ( số IBAN NL 20 INGB0004861397 -
Denbosch ) ghi chú : giúp TPBVNCH .

Một lần nữa xin cảm ơn tất cả quý ân nhân .

BCHGĐQCCVNCH- Hòa Lan

BCH/CĐVNTNCS/HL Trân trọng thông báo

Tết năm Kỷ Hợi 2019, sẽ được tổ chức vào ngày 02/02/2019 ( thứ bảy), năm nay gian hàng sẽ

được tăng số lượng quày bán để đáp ứng nhu cầu phục vụ cho đồng hương. Quí tổ chức, hội

Gia đình Lê Thị Ngọc Anh
Gia đình Nguyễn Quang Kế
Gia đình Bùi Đức Hoạt
Gia đình Nguyễn Ðắc Trung

PHÂN ƯU

Đưọc tin Ông Trần Văn Anh sinh ngày 20 tháng 02 năm 1932

tại Ninh Thuận ( Phan rang )

Đã mãn phần ngày 11 tháng 10 năm 2018 nhằm ngày 3 tháng 9 năm Mậu Tuất tại

Breda, Thọ 86 tuổi.

Xin thành thật chia buồn cùng bà quả phụ Trần Văn Anh cùng với tất cả con cháu Nội,Ngoại

Nguyện Cầu hương linh Ông Trần Văn Anh sớm tiêu diêu miền Vĩnh Hằng